



Distrikt 241

Rapport inför rådsmötet i Stockholm 8-10 april 2016

Klubbbesök

I februari besökte vår distriktssekreterare Gunnel Hugosson och jag den sista av våra nio klubbar. Precis som vid de tidigare klubbbesöken började vi med att träffa klubbstyrelsen och sedan hela klubben. Frågan vi vid alla besök lyfte är problemet med rekrytering till VU. Inget VU - inget distrikt kan bli resultatet. I februari hade vi varken någon vice distriktspresident eller vice distriktssekreterare och inte heller några nomineringar till dessa funktioner inför nästa verksamhetsår.

Rekryteringsproblem

Flera klubbar har svårt att bemanna sin klubbstyrelse särskilt avseende funktionen som president. Det verkar som om det finns ett glapp mellan gamla medlemmar som tycker att dom "gjort sitt" och nya medlemmar som inte riktigt kommit in i verksamheten. I två av klubbarna kommer presidenten att väljas för ett år till.

Krismöte

Den 20:e februari kallade jag alla klubbpresidenter med en valfri klubbmedlem till krismöte i Linköping. Mitt utgångsläge var att jag var beredd att stanna som distriktspresident ett år till, men bara under förutsättning av att det fanns en vice distriktspresident. Vår rådspresident Birgitta erbjöd sig att delta i mötet.

Stämningen på mötet var från början positiv och jag upplevde ett starkt engagemang från alla deltagare. Birgitta lät frågan gå runt till alla deltagare kring hur de såg både på sin egen situation och på vår gemensamma. Till slut valde en av deltagarna att säga ok, jag åtar mig uppdraget. Hon möttes av en varm applåd och många kramar. Hon trodde dessutom att hon skulle kunna hitta en vice sekreterare vilket hon också gjorde. Tack Birgitta för hjälpen!

Vårens distriktsmöte

Under VU-mötet dagen innan distriktsmötet diskuterades vi hur vi skulle hantera vår situation utan sekreterare nästa verksamhetsår. Vi var överens om att vi skulle fixa

det på något sätt. Vi reflekterade också kring varför fler och fler klubbar verkar vara intresserade av att ha enbart ett distriktsmöte per år. Är våra möten tråkiga? Är vi inte intresserade av andra klubbar? Vi är ju en nätverksorganisation, utnyttjar vi det? Vi beslöt att lyfta frågan dagen efter på mötet.

Efter en ajournering av distriktsmötet för allmän diskussion kring hur vi vill ha våra möten beslutades att årsmötet skall ligga över två dagar med övernattnig. Allt för att delegaterna och andra klubbmedlemmar skulle kunna umgås på kvällen och byta erfarenheter. Dessutom anmälde en medlem i värdklubben som varit distriktssekreterare tre gånger tidigare att hon var beredd att åta sig uppdraget en fjärde gång. Hon bemöttes med varma applåder och kramar!

Upplösning av klubb

Ett smolk i bägaren under distriktsmötet var att Motalas delegat gav offentlighet åt att klubben beslutat att lägga ner sin verksamhet. 19 medlemmar (50%) var närvarande vid omröstningen och bara två röstade för att klubben skulle finnas kvar. Så sorgligt, Motala IWC har klubbnummer 2 och chartrades 1950 av Filipstad. Vadstena IWC önskade de medlemmar som fortfarande ville tillhöra Inner Wheel välkomna till Vadstena,

Östersjöträffen

Projektgruppen med utgångspunkt i Kalmar IWC har gjort ett fantastiskt arbete under mer än ett år. Bridging the Baltic sea går av stapeln 20-22 maj. Drygt 150 personer kommer att delta i välkomstmangel med föreläsning, besöka Öland eller besöka Kalmar Slott eller Kalmar museum och njuta av en bankett på Kalmar slott. I skrivande stund deltar från Sverige rådsmedlemmar och representanter från 27 klubbar. Från Tyskland finns 7 klubbar representerade, från Danmark 4 klubbar och från Norge 1 klubb.

Sammanfattning

Första delen av 2016 var ganska problemfylld även om arbetet med mina härliga vänner i VU varit positivt och energigivande. Men efter distriktsmötet känns det just nu som om vi vänt uppåt igen. Men det är viktigt att vi vårdar det vi har och inte tar situationen för given. Dock ser jag med tillförsikt fram emot nästa verksamhetsår.

Linköping i mars 2016

Gunilla Blomqvist
Distriktspresident 241

